
1 

 

 

                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Αριθμ. Πρωτ.:487/31-10-2016 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

 

Θέμα: «Απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών διαμονής» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η ΔΗΜΑΡΧΟΥ 483/2016 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 

2) Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118, και 120 

3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 

3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

4) Την αναγκαιότητα της Δημοτικής Κατασκήνωσης Αγίας Παρασκευής Στομίου για 

την παροχή των ανωτέρω υπηρεσιών  

5) Τη διάθεση πίστωσης από την Οικονομική Επιτροπή (αριθ. αποφ. 135/2016) 

6) Την υπ΄αριθ. 9912/19-10-2016 Πρόσκληση του Δήμου μας προς την Αικατερίνη 

Αποστολίδου ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. «Ξενοδοχείο» 

7) Την προσφορά της κα. Αποστολίδου Αικατερίνης  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 Α. Εγκρίνουμε την απευθείας ανάθεση της διαμονής τεσσάρων ατόμων, υπευθύνων 

του κατασκηνωτικού προγράμματος των ΑΜΕΑ της κατασκήνωσης Αγίας Παρασκευής 

Στομίου, για χρονικό διάστημα 20 ημερών, στο «ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΒΛΑΣΗΣ» Αικατερίνη 

Αποστολίδου ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε με ΑΦΜ:999760972 Δ.Ο.Υ.: Α’ Λάρισας, που 

εδρεύει στο Στόμιο Λάρισας Τ.Κ.: 40007,τηλ.: 24950 91301, FAX:24950 91351  έναντι 

του ποσού των 770,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 13%. 

Το ποσό αφορά ενοίκιο διαμερίσματος τετράκλινου για 20 διανυκτερεύσεις. (Τιμή ανά 

διανυκτέρευση 38,50€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 13%). 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από την 

επιχορήγηση της Δημοτικής Κατασκήνωσης Αγίας Παρασκευής. Στον προϋπολογισμό 

εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον 

Κ.Α. 02.15.6484.02 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης. 

Ε. Η παρούσα ανάθεση ισχύει έως 31/12/2016. 

ΑΔΑ: 78ΛΨΩ6Ι-08Β



2 

 

 

ΣΤ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος 

πληρωμής, μετά την υποβολή από της αναδόχου ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου. 

 

                                                      Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

                                                          Γκουντάρας Αντώνης 

 

ΑΔΑ: 78ΛΨΩ6Ι-08Β


		2016-11-01T08:59:09+0200
	Athens




